CRITERIS SUBJECTES A JUDICI DE VALOR 18,00 20 

CRITERIS VALORACIÓ AUTOMÀTICA 80,00 80,00 

TOTAL PUNTUACIÓ 98,00 100,00 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a l’entitat mercantil:  CONTAZARA S.A. per import de 1.257.457,03€ (un milió dos-cents cinquanta-
set mil quatre-cents cinquanta-set euros amb tres cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
264.065,98€ (dos-cents seixanta-quatre mil seixanta-cinc euros amb noranta-vuit cèntims) en 

concepte d’IVA al 21%. Total de 1.521.523,00€  (un milió cinc-cents vint-i-un mil cinc-cents vint-i-
tres euros) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’empresa adjudicatària hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. 

Sr. David Güell Camprubí 
Director d’Explotació 

Sr. Sergi Grau Torrent  
Sotsdirector Tècnic